
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/2024 z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie zmiany składu 
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Słupsku 

Na podstawie art. 23 ust. 3, 4, 9 i 11 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 475) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/2024 z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie zmiany składu Powiatowej Rady Rynku 
Pracy w Słupsku § 4. otrzymuje brzmienie "Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDCAD065-1D2E-4C94-8699-7F1C4F16A5DC. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 20/2024 STAROSTY SŁUPSKIEGO z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-05-06T14:36:35+0200




